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Longueur de pas
mm
370
500
560
580
600
610
630
660
700
730
780
800
810
840
880
890
920
960
980
1000
1010
1050
1080
1100
1150
190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1280
1300
1320
1350
1360
1400
1420
1480
1500
1600
1630

Courroies dentées | Courroies dentées en Polyuréthane

MEGADYNE Courroie dentée en PU MEGAPOWER profil AT10
largeur 12mm

Caractéristiques
Série: MEGAPOWER 2
Type: AT10-012 ST

A double face

Non
Non
Non
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Non
Non
Non
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Non
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Matériau

PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU

Article

12368740
12368748
12368753
12386104
12368758
12368763
12746204
12368768
12368773
12368777
12368782
12368786
12368791
12368799
12368804
12368809
12368814
12368819
12368824
12368828
12368833
12368838
12368843
12368848
12368852
12368856
12368864
12368868
12368873
12368878
12368886
12368895
12368899
12368904
12368909
12368914
12368918
12368923
12368928
12368933
12368938
12368943
12368948

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Longueur de pas

mm
1700
1720
1800
1860
1940

Largeur

Courroies dentées | Courroies dentées en Polyuréthane

A double face

Non
Non
Non
Non
Non

Matériau

PU
PU
PU
PU
PU

Article

12368956

12368966

12368976

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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